Mojohuro, Sriharjo, 

Imogiri, Bantul 

Jl. Samas Km 2, 

Gilangharjo, Pandak, 

Bantul 

Jl. Pandansimo Km 3 

Srandakan, Bantul 

Sistem Penyediaan Air 

Minum   

Sistem Penyediaan Air 

Minum   

Sistem Penyediaan Air 

Minum   

770.000.000,00 

(tujuh ratus tujuh 

puluh juta rupiah) 

735.000.000,00 

(tujuh ratus tiga 

puluh lima juta 

rupiah) 

560.000.000,00 

(lima ratus enam 

puluh juta rupiah) 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten Bantul 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten Bantul 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten Bantul

[...]

Jl. Potorono No. 1 

Potorono 

Banguntapan 

Sistem Penyediaan Air 

Minum  

Sistem Penyediaan Air 

Minum   

Sistem Penyediaan Air 

Minum   

Sistem Penyediaan Air 

Minum   

Sistem Penyediaan Air 

Minum   

595.000.000,00 

(lima ratus sembilan 

puluh lima juta 

rupiah) 

490.000.000,00 

(empat ratus 

sembilan puluh juta 

rupiah) 

200.000.000,00 

(dua ratus juta 

rupiah) 

250.000.000,00 

(dua ratus lima puluh 

juta rupiah) 

325.000.000,00 

(tiga ratus dua puluh 

lima juta rupiah) 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten Bantul 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten Bantul 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten Bantul

[...]

Kradenan RT 008, 

Girirejo, Imogiri, 

Bantul 

Sistem Penyediaan Air 

Minum   

Sistem Penyediaan Air 

Minum   

Sistem Penyediaan Air 

Minum   

500.000.000,00 

(lima ratus juta 

rupiah) 

400.000.000,00 

(empat ratus juta 

rupiah) 

210.000.000,00 

(dua ratus sepuluh 

juta rupiah) 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten Bantul 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten Bantul 

Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan, dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten Bantul